Bu sayıya Maruf Çakır “Sirâcî’nin Şehzade Mustafa Mersiyeleri”, Huzeyfe
Çeker “Kur’an’da Hata Yok Kitabında Teklif Edilen Miras Sisteminin Değerlendirilmesi”, Servet
Demirbaş “Kur’ân-ı Kerîm’de “Zamîru’ş-Şe’n ve’l-Kıssa” Üslûbu ve Meâllere Yansıması”, Saliha
Türcan “Fezâilü’l-Kur’ân Rivayetlerinin Kullanımında Farklı Bir Yaklaşım: İbn Kesîr’in
Fezâilü’l-Kur’ân’ı”, Rıdvan Yarba “Mâlik b. Huveyris (öl. 74/693-4) ve Rivayetleri”, Faruk
Sönmez “Hayriyye ve Lutfiyye Tesirinde Yazılmış Bir Mesnevi: Kilisli Hâmî’nin Nasihat-
nâme’si”, Eyyüp Kayacı “Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenlerinin Empati Eğilimlerinin
Çeşitli Değişkenler Açısından İncelenmesi”, Cevdet Akkaya – Hüseyin Koçak “Alevilik